OFÍCIO Nº 93/2020/OP - LGS

Botucatu, 23 de julho de 2020.

Ao Senhor

Paulo Sérgio Alves

Zeladoria Municipal

Assunto: Solicitação limpeza
Prezado Senhor,

Solicito, através deste, disponibilizar uma equipe para realizar serviços de poda e limpeza do mato no interior do bairro Califórnia II.
Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA

PSDB